
UCHWAŁA NR XXXIII/319/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, doradców zawodowych, 

nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 
w szkołach, przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, doradców zawodowych, 
nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica, 
w ten sposób że § 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz dla następujących nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin 
w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Nauczyciel przedszkola lub punktu przedszkolnego prowadzący 
zajęcia z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 25 

2. Pedagog 22 
3. Doradca zawodowy 22 
4. Psycholog 22 
5. Logopeda 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz Dyrektorom placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF05A532-78E6-4E80-A4CA-1479785E782C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W/w projekt uchwały jest odpowiedzią na wnioski dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych
przez Miasto i Gminę Morawica dotyczących umożliwienia udzielania uczniom pomocy psychologicznej
i logopedycznej. Specjaliści ci są niezbędni do wspomagania szkół w procesie wychowawczym i
dydaktycznym, szczególnie w czasie utrudnionego dostępu do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych.

Zgodnie z art. 42 ust. 7  ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2215 ze zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
zajęć m.in. psychologów, logopedów, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin.

Przyjęcie nowych norm jest niezbędne do podjęcia czynności planowania roku szkolnego 2021/2022.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF05A532-78E6-4E80-A4CA-1479785E782C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/319/21 
Data dokumentu 2021-03-18 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

27 marca 2019 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, doradców zawodowych, nauczycieli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 
zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych formach wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica 

Identyfikator dokumentu DF05A532-78E6-4E80-A4CA-1479785E782C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-460605248 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.03.18 08:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF05A532-78E6-4E80-A4CA-1479785E782C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




